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Starostne skupine Stopnje Verjet- Število Srednje Vsota sred- Pričakovano Age groups
(leta) umrlji- nost živih število njega števila trajanje (years)

vosti smrti živih živih življenja

Death Probability Number of Number Total Life
rates of death surviving of person- number of expec-

years person- tancy
years

            m             q      l     L        N       e
           n   x            n   x         x     n   x       n   x          x

0 8.74 8.77 100000 99254 6940422 69.40 0
1-4 0.36 1.44 99123 396192 6841168 69.02 1-4
5-9 0.19 0.94 98980 494668 6444976 65.11 5-9
10-14 0.23 1.15 98887 494153 5950308 60.17 10-14
15-19 0.90 4.48 98774 492763 5456155 55.24 15-19
20-24 1.82 9.08 98331 489423 4963392 50.48 20-24
25-29 1.51 7.55 97438 485350 4473969 45.92 25-29
30-34 2.23 11.08 96702 480833 3988619 41.25 30-34
35-39 2.93 14.54 95631 474678 3507786 36.68 35-39
40-44 4.28 21.19 94240 466208 3033108 32.18 40-44
45-49 6.17 30.40 92243 454205 2566900 27.83 45-49
50-54 9.95 48.64 89439 436318 2112695 23.62 50-54
55-59 16.92 81.38 85088 408128 1676377 19.70 55-59
60-64 26.36 124.09 78163 366568 1268249 16.23 60-64
65-69 37.66 172.80 68464 312745 901681 13.17 65-69
70-74 52.20 231.82 56634 250348 588936 10.40 70-74
75-79 87.65 359.76 43505 178398 338588 7.78 75-79
80-84 138.82 510.02 27854 103755 160190 5.75 80-84
85 + 236.52 1000.00 13648 56435 56435 4.14 85 +

0 6.78 6.80 100000 99422 7728627 77.29 0
1-4 0.37 1.48 99320 396971 7629205 76.81 1-4
5-9 0.14 0.71 99173 495690 7232234 72.93 5-9
10-14 0.18 0.90 99103 495293 6736544 67.98 10-14
15-19 0.35 1.76 99014 494635 6241251 63.03 15-19
20-24 0.45 2.27 98840 493640 5746616 58.14 20-24
25-29 0.43 2.16 98616 492548 5252976 53.27 25-29
30-34 0.65 3.25 98403 491218 4760428 48.38 30-34
35-39 1.10 5.51 98084 489070 4269210 43.53 35-39
40-44 1.71 8.50 97544 485648 3780140 38.75 40-44
45-49 2.93 14.53 96715 480063 3294492 34.06 45-49
50-54 4.18 20.72 95310 471613 2814429 29.53 50-54
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Moški
Men

Ženske
Women



55-59 6.22 30.67 93335 459518 2342816 25.10 55-59
60-64 10.56 51.55 90472 440700 1883298 20.82 60-64
65-69 15.60 75.29 85808 412890 1442598 16.81 65-69
70-74 28.09 131.70 79348 370615 1029708 12.98 70-74
75-79 54.79 241.92 68898 302820 659093 9.57 75-79
80-84 94.90 383.39 52230 211090 356273 6.82 80-84
85 + 194.97 1000.00 32206 145183 145183 4.51 85 +

Vir:

Source:

Statistični urad Republike Slovenije, Ministrstvo za notranje zadeve - Centralni register prebivalstva, Inštitut za 
varovanje zdravja

Statistical Office of the Republic of Slovenia, Ministry of the Interior - Central Population Register, Institute of 
Public Health of the Republic of Slovenia


